

Al. A



UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI DI TRIESTE

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche

Trieste, 9.11.2022

Descrizione	Quantità
ROTOLO CARTA ASCIUGAMANI 850 STRAPPI PURA CELLULOSA CONF. 2 ROTOLI	10
GUANTI NITRILE SENZA POLVERE CLINISAFE TAGLIA L CF. 100 PZ	20
GUANTI NITRILE SENZA POLVERE CLINISAFE TAGLIA M CF. 100 PZ	50
GUANTI NITRILE SENZA POLVERE CLINISAFE TAGLIA S CF. 100 PZ	20

Università degli Studi di Trieste

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche

sedi: - via Licio Giorgieri, 1 (amministrato)

- piazzale Europa, 1

34127 Trieste

dipdscf@units.it

tel +39 040 558 3902

tel +39 040 574181-5587943

www.dscf.units.it

fax +39 040 558 3903

fax +39 040 52572

Al 2



lunedì 31/10/2022 10:49

RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Richiesta preventivo - Università di Trieste - Gruppo Prato

A info.it@vwr.com

Cc tiziano.altieri@avantorsciences.com

Buongiorno,

vorrei gentilmente un preventivo per i seguenti articoli:

Guanti M nitrile	50 confezioni
GUANTI S NITRILE	20 confezioni
GUANTI L NITRILE	20 CONFEZIONI
ROTOLO CARTA ASCIUGAMANI 850 STRAPPI PURA CELLULOSA CONF. 2 ROTOLI	10 confezioni (20 rotoli tot)

Gli articoli presenti in questa mail sono per un gruppo di ricerca diverso degli articoli che ho appena inviata in un'altra mail, vorrei preventivi separati, per favore.

In attesa di un riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria



lunedì 31/10/2022 10:38

RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Richiesta preventivo - Università di Trieste - Gruppo Prato

A servizioclienti@bioscientifica.it

1 Messaggio inoltrato in data 31/10/2022 10:48.

Buongiorno,

vorrei gentilmente un preventivo per i seguenti articoli:

Guanti M nitrile	50 confezioni
GUANTI S NITRILE	20 confezioni
GUANTI L NITRILE	20 CONFEZIONI
ROTOLO CARTA ASCIUGAMANI 850 STRAPPI PURA CELLULOSA CONF. 2 ROTOLI	10 confezioni (20 rotoli tot)

In attesa di un riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria



lunedì 31/10/2022 10:35

RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Richiesta preventivo - Università di Trieste - Gruppo Prato

A commerciale@artiglass.it

1 Messaggio inoltrato in data 31/10/2022 10:38.

Buongiorno,

vorrei gentilmente un preventivo per i seguenti articoli:

Artiglass CLIN01315-M	Guanti M nitrile	50 confezioni
Artiglass CLIN01315-S	GUANTI S NITRILE	20 confezioni
Artiglass CLIN01315-L	GUANTI L NITRILE	20 CONFEZIONI
Artiglass 90021991C	ROTOLO CARTA ASCIUGAMANI 850 STRAPPI PURA CELLULOSA CONF. 2 ROTOLI	10 confezioni (20 rotoli tot)

In attesa di un riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

123



VWR International S.r.l

Destinatario 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E
FARMACEUTICHE
VIA L. GIORGIERI 1
34127 TRIESTE TS

P IVA: IT00211830328

Milano, 02.11.2022.

Gentile cliente

Facendo seguito alla sua cortese richiesta, siamo lieti di sottoporle la nostra migliore offerta per i prodotti di suo interesse.

Le quotazioni sono riferite alle quantità indicate, i prezzi proposti saranno quindi applicati - entro i termini di validità dell'offerta - fino all'evasione delle stesse.

Invii il Suo ordine all'indirizzo ordini.it@vwr.com

Ordinare online è ancora più facile e conveniente! Effettui il login alla sua area riservata su <https://it.vwr.com/store> e trasformi in ordine la sua offerta direttamente dalla pagina "Tracciabilità delle offerte", <https://it.vwr.com/store/quote/myQuote.jsp>
Per una risposta più rapida può inviare direttamente le sue richieste di offerta tramite il suo account su it.vwr.com

Sig.a Paola Moreo

Rif Servizio Clienti

Tiziano Altieri

Rif commerciale

Quotazione n°:	3002433203
Validità:	01.11.2022 - 01.12.2022

Numero cliente: 30201050
Riferimento Cliente : **Maria João Leitão**

Cliente 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E
FARMACEUTICHE
VIA L. GIORGIERI 1
34127 TRIESTE TS

	Riferimento quotazione
E- mail:	offerte.it@vwr.com
telefono:	02 3320311

VWR International srl
Via San Giusto,85
20153 Milano - Italia

Registro A.E.E.n.IT0811000005639
Cap. Soc. EUR 6.600.000 i.v.
Cod.Fisc.e Part.IVA IT 12864800151
Reg. Imp.MI 12864800151 REA MI 1592348

Citibank N.A.
IBAN IT 91 T 03566 01600 000124696011
BIC-SWIFT : CITIITMX

Tel. 02332031.1
Fax. 800152999/0240090010
e-mail: info.it@vwr.com



Quotazione n°:	3002433203
Validità:	01.11.2022 - 01.12.2022

Numero cliente: 30201050
Riferimento Cliente : Maria João Leitão

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
10	 SRIT7027729 Guanti da esplorazione, Nitrile, azzurro, Finitura: Textured fingertips, Lunghezza: 240 mm, Tipo polsino: Arrotolato, Non talcati, Dimensione del guanto: S, EN 455, EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 374-4, EN 374-5, EN 16523-1 Art. in pronta consegna salvo venduto	50 * 100 pezzi	5,00	250,00
20	 SRIT7027730 Guanti da esplorazione, Nitrile, azzurro, Finitura: Textured fingertips, Lunghezza: 240 mm, Tipo polsino: Arrotolato, Non talcati, Dimensione del guanto: M, EN 455, EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 374-4, EN 374-5, EN 16523-1 Art. in pronta consegna salvo venduto	20 * 100 pezzi	5,00	100,00
30	 SRIT7027731 Guanti da esplorazione, Nitrile, azzurro, Finitura: Textured fingertips, Lunghezza: 240 mm, Tipo polsino: Arrotolato, Non talcati, Dimensione del guanto: L, EN 455, EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 374-4, EN 374-5, EN 16523-1 Art. in pronta consegna salvo venduto	20 * 100 pezzi	5,00	100,00
40	 ZVGA11425-00 [EN]WIPE BASIC WHITE 2L-38X22CM 1000PCS 10 * 2 Roll Art. in pronta consegna salvo venduto	10 * 2 Roll	38,47	384,70

Termini di pagamento: 60 giorni netto

Totale Offerta	Totale excl IVA	EUR	834,70
	IVA 22,0%	EUR	84,63
	IVA 5,0%	EUR	22,50
	Totale incl IVA	EUR	941,83

CONDIZIONI DI FORNITURA IN VIGORE

Per ordini via fax o email verranno addebitate le seguenti spese: 27,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;

per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 300 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 30,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

Per ordini via Webshop (<https://it.vwr.com>) verranno addebitate le seguenti spese:

15,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;

per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 100 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 10,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

COSTI AGGIUNTIVI

- I trasporti speciali, le spedizioni dirette dai fornitori e/o a temperatura controllata prevedono dei costi aggiuntivi riportati nel dettaglio costi in calce all'offerta;
- le spese di trasporto potranno variare in base al peso e/o a configurazioni personalizzate;
- Trasporti al punto di utilizzo e altri servizi come disimballo e posizionamento sono a richiesta e verranno quotati a parte
- Installazione e collaudo di strumentazione, se previsti, verranno inclusi come voce separata nella quotazione. Per strumenti di facile installazione e utilizzo tali servizi non sono previsti e saranno quotati solo su richiesta.

Vi preghiamo di tenere conto di quanto sopra indicato nell'emissione dei vostri ordini.

Per le Condizioni Generali di Vendita si prega di far riferimento al nostro sito web <http://it.vwr.com>

IMPORTANTE : AVVERTENZE SULL'UTILIZZO DEI PRODOTTI

I prodotti da noi forniti sono destinati all'utilizzo in base alle documentazioni e alle specifiche dei produttori. VWR International S. r.l. non sarà in alcun modo responsabile per impieghi non conformi a tali specifiche.

E' responsabilità dei clienti agire in conformità con le regolamentazioni applicabili in tema di salute, ambiente e sicurezza e predisporre le dovute azioni in relazione allo stoccaggio, alla manipolazione, alla vendita e all'uso dei prodotti.

CONTRIBUTO CONAI

In caso di vendita di contenitori di vario genere e materiale, VWR non procederà all'addebito del relativo contributo Conai, intendendo che tali articoli siano acquistati dal cliente esclusivamente per uso laboratorio o campionamento. Qualora invece il cliente dovesse utilizzare questi prodotti per confezionare la propria merce o, comunque, per scopi diversi da quelli di laboratorio e campionamento, dovrà darne tempestiva informazione a VWR, ad esempio indicandolo nel proprio ordine, in modo da consentire alla stessa di procedere all'addebito in fattura del dovuto.

Restando in attesa di un Vostro gradito riscontro, cogliamo l'occasione per porgervi i nostri più cordiali saluti

VWR International S.r.l.

Quotazione n°:	3002433203
Validità:	01.11.2022 - 01.12.2022

Numero cliente: 30201050

Riferimento Cliente : **Maria João Leitão**

Al. 4



BIOSCIENTIFICA Srl

Via Flaminia km 33.700 - 00068 Rignano Flaminio (RM) - Italy
 Tel. + 39 0761521811
 e-mail: info@bioscientifica.it Pec: bioscientificasrl@pec.cgn.it Internet: w w w .bioscientifica.it
 C.F./P.Iva 05376651005
 NSO0:XPT58Z4N





Preventivo nr. **1045** del **02/11/2022**

Destinatario

Uni. degli Studi di Trieste
 Piazzale Europa, 1,
 34128 Trieste (GO)
 Italy
 C.F. 80013890324 P.Iva 00211830328

Destinazione

Uni. degli Studi di Trieste
 Piazzale Europa, 1,
 34128 Trieste (GO)
 Italy
 Att: **Dott.ssa Maria**

Prodotto	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
 72 926 3533 Guanti in nitrile 3,5gr Taglia M, non talcati Disp. Medico classe I - DPI III° cat. Box da 100pz	50 cf	€ 4,950		€ 247,50	22PA
 72 926 3523 Guanti in nitrile 3,5gr Taglia S, non talcati Disp. Medico classe I - DPI III° cat. Box da 100pz	20 cf	€ 4,950		€ 99,00	22PA
 72 926 3543 Guanti in nitrile 3,5gr Taglia L, non talcati Disp. Medico classe I - DPI III° cat. Box da 100pz	20 cf	€ 4,950		€ 99,00	22PA
 DL-1 404260 Rotoloni asciugatutto pura cellulosa, 2 veli, 800 strappi. Goffrato microcollato. Cf.2pz.	10 cf	€ 23,000		€ 230,00	22PA

VC CON. FOR. PU

1

-- CONDIZIONI DI FORNITURA PUBBLICA
 AMMINISTRAZIONE--

TRASPORTO: Franco Vs. sede (eccettuata la
 consegna al piano degli strumenti da pavimento da
 ordinare opzionalmente a parte)

CONSEGNA: Sollecita

INSTALLAZIONE E COLLAUDO E CORSI DI

FORMAZIONE PER STRUMENTAZIONE: non
 compresi nel prezzo in offerta ma richiedibili in sede
 di preventivo con quotazioni variabili per sede di
 collaudo o corsi per personale incaricato.

IVA: 22% esclusa dal prezzo in offerta (a Vs Carico)

VALIDITA': 30gg.

MINIMO D'ORDINE 150,00 € (IVA esclusa)

PER IMPORTI INFERIORI A 400,00 € (IVA esclusa)

verranno addebitate € 27,00 (IVA esclusa).

ORDINI MEPA: per ordini MEPA inferiori agli € 400,00

(IVA esclusa) dovrà essere aggiunto il prodotto BSC

003 pari ad € 27,00 (IVA esclusa)

NSO0:XPT58Z4N



BIOSCIENTIFICA Srl

Via Flaminia km 33.700 - 00068 Rignano Flaminio (RM) - Italy

Tel. + 39 0761521811

e-mail: info@bioscientifica.it Pec: bioscientificasrl@pec.cgn.it Internet: www.bioscientifica.it

C.F./P.Iva 05376651005

NSO:XPT58Z4N

Preventivo nr. **1045** del **02/11/2022**

Destinatario

Uni. degli Studi di Trieste
Piazzale Europa, 1,
34128 Trieste (GO)
Italy

C.F. 80013890324 P.Iva 00211830328

Destinazione

Uni. degli Studi di Trieste
Piazzale Europa, 1,
34128 Trieste (GO)
Italy

Att: **Dott.ssa Maria**

Prodotto	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
----------	----------	--------	--------	---------	-----

Pagamento: Bonifico 30 gg BANCA INTESA SANPAOLO: Ag. di RIGNANO FLAMINIO IBAN IT95 X030 6939 3600 0000 3011 064	Tot. imponibile	€ 675,50
	Tot. Iva	€ 148,61
Consegna stimata	Tot. documento	€ 824,11
	Iva a carico del cess./committ.	€ -148,61
Tot. dovuto		€ 675,50